
      
 
 

PROPOZICE 
XXX. OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE OKRESU PARDUBICE 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Pořadatel: PARDUBICKÁ SPORTOVNÍ ORGANIZACE,  ASOCIACE ŠKOLNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ a 
DDM ALFA PARDUBICE ve spolupráci se 

 STATUTÁRNÍM MĚSTEM PARDUBICE a PARDUBICKÝM KRAJEM 
 
 
Termín: září 2023 – červen 2024 (dle propozic jednotlivých sportů). 
Organizační výbor:  
Předseda     Pavel MAJER, majer@sport-pardubice.cz 
Organizační pracovník  Petr VAŠKO, petr.vasko@ddmalfa.cz  
Zástupce AŠSK    Petr VAŠKO, petr.vasko@ddmalfa.cz 
Zástupce DDM ALFA   Petr VAŠKO, petr.vasko@ddmalfa.cz 
Ředitel soutěží    Pavel MAJER, majer@sport-pardubice.cz 
Tajemník    Martina KREJČÍ, krejci@sport-pardubice.cz 
STK SAP     Iva TLAPÁKOVÁ, tlapakovaiva@email.cz 
STK atletického čtyřboje  Mgr. Martin SKŘIVÁNEK, skrivanek.martin@benesovka.cz 

STK přespolního běhu   Pavel STRNAD, ac-pardubice@seznam.cz 
STK fotbalu    Petr VAŠKO, petr.vasko@ddmalfa.cz 
STK minifotbalu   Petr VAŠKO a Kamil KOZÁK, kozakKamil@seznam.cz 
STK basketbalu   Tomáš MACELA, tomasmacela@gmail.com 
STK florbalu SŠ   Petr VAŠKO, petr.vasko@ddmalfa.cz  
STK florbalu ZŠ    Petr VAŠKO, petr.vasko@ddmalfa.cz 
STK hokejbalu ZŠ   Marek NOVOTNÝ, Martin KOMÁREK, maracr@email.cz 

STK plavání     Mgr. Jana KLUSÁČKOVÁ, jana.klusackova@aquapce.cz 
STK stolního tenisu Jiří KOŠŤÁL, René KOUBEK, kostal62@gmail.com, 

Rene.Koubek@cht-pce.cz 
STK volejbalu    Mgr. Pavel HOJKA, ddm@holice.cz 
STK nohejbalu    Roman KOPÁČEK, oskarkopacek@seznam.cz 
STK vybíjené    Ing. František MOTTL, mottl.f@seznam.cz 
STK šachu    Mgr. Josef SÝKORA, mgrjs@seznam.cz 
STK softballu    Jan HORÁLEK, jan.horalek@zspolabiny1.cz 

 
Místa konání:  SŠ pohár SAP Městský atletický stadion Dukla 
  Atletický čtyřboj  ZŠ Benešovo náměstí 
  Přespolní běh Areál dostihového závodiště Pardubice 
  Basketbal    ZŠ – tělocvična ZŠ Studánka 
     SŠ – BK Pardubice – Dukla 
  Minifotbal  PAMAKO Pardubice – chlapci, K Dolíčku – dívky 
  Fotbal   Ohrazenice – hřiště UMT 
  Florbal   ZŠ/SŠ dívky, chlapci – nafukovací hala na DUKLE 
  Hokejbal   ZŠ – TJ PARAMO Svítkov + ZŠ Polabiny 1 
              Plavání   Aquacentrum Pardubice 
  Stolní tenis   Městská sportovní hala Holice 
  Volejbal   ZŠ/SŠ Městská sportovní hala Holice 
          Nohejbal   SPŠ stavební Pardubice – Rybitví 
  Softball  Pardubice – Dukla 
  Šachy   Pardubice, Pernerova 1490 
  Vybíjená  ZŠ Moravany 
 
 
 
 
 
 

mailto:petr.vasko@volny.cz
mailto:petr.vasko@volny.cz
mailto:petr.vasko@volny.cz
mailto:skrivanek.martin@benesovka.cz
mailto:petr.vasko@volny.cz
mailto:petr.vasko@volny.cz
mailto:petr.vasko@volny.cz
mailto:maracr@email.cz
mailto:kostal62@gmail.com
mailto:jan.horalek@zspolabiny1.cz


Startují: Žáci a žákyně ZÁKLADNÍCH ŠKOL regionu Pardubice. 
 Žáci a žákyně STŘEDNÍCH ŠKOL a UČILIŠŤ regionu Pardubice. 
 Startovat mohou pouze žáci a studenti řádného denního studia. 
 V kategorii SŠ pouze studenti 1. – 4. ročníku. 
 
Soupisky: Pro jednotlivá družstva, odevzdají vedoucí družstev. 
 Při prezenci jednotlivých soutěží, nebo zároveň s přihláškou (dle propozic sportů). 
 
Prezentace: Viz PROPOZICE jednotlivých sportů. 
 
Přihlášky: Viz PROPOZICE jednotlivých sportů (používejte přihlášku, která je součástí propozic). 
 
Úrazové pojištění: 

 Účastníci této olympiády jsou pojištěni (uzavřena smlouva mezi ČUS a Kooperativou). 
Každý účastník olympiády je povinen mít při soutěži průkaz pojištěnce příslušné zdravotní 
pojišťovny, u které je pojištěn. 

 
Úhrada: Ostatní náklady hradí: 
 STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 
 KRAJSKÝ ÚŘAD PARDUBICE 
 PARDUBICKÁ SPORTOVNÍ ORGANIZACE ČUS  
 REGIONÁLNÍ ASOCIACE ŠKOLNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ 
 
Ceny: Prvá tři družstva a jednotlivci získávají diplomy. 
 Vítězná družstva a jednotlivci získávají pohár. 
 
Bodování škol: 
 1. za účast v jednotlivých sportech 10 bodů 

 2. za umístění v jednotlivých sportech na 1. – 6. místě, je bodování – 15, 10, 7, 5, 3, 1 bodů 

 3. ZŠ – se hodnotí chlapci a děvčata společně 
     SŠ – se zvlášť hodnotí kategorie chlapců a zvlášť kategorie dívek (vyjma šachy) 
 V případě stejného počtu bodů rozhoduje o umístění větší 
 počet prvních míst, resp. druhých, třetích atd. míst. 
 
 

ZÁKLADNÍ A STŘEDNÍ ŠKOLY NA 1. – 3. MÍSTĚ 
V CELKOVÉM HODNOCENÍ OBDRŽÍ DIPLOMY A POHÁRY 

NEJLEPŠÍ ZŠ MIMOPARDUBICKÁ ZÍSKÁVÁ POHÁR 
 
Veškeré informace, včetně průběžných výsledků budou dostupné na stránkách PSO Pardubice 
http:/www.sport-pardubice.cz 
 
 Petr VAŠKO                      Pavel MAJER 
                         AŠSK Pardubice            předseda organizačního výboru a ředitel soutěží                          

 
 

 

 
 

 

 



TERMÍNOVÁ LISTINA XXX. OLYMPIÁDY 
 
Září 2023 07. 09. 2023 atletický čtyřboj ZŠ – chlapci + dívky 6. – 7. třída 
 12. 09. 2023 přespolní běh SŠ, ZŠ – chlapci, dívky 
 14. 09. 2023 atletika SAP SŠ – chlapci, dívky 
 14. 09. 2023 atletický čtyřboj ZŠ – chlapci + dívky 8. – 9. třída 
   
Říjen 2023 05. 10. 2023 basketbal SŠ – dívky – skupiny + finále 
 06. 10. 2023 basketbal SŠ – chlapci – skupiny + finále 
 10. 10. 2023 volejbal SŠ – dívky – skupiny + finále 
 11. 10. 2023 volejbal       SŠ – chlapci – skupiny + finále 
 12. 10. 2023 stolní tenis SŠ, ZŠ – chlapci, dívky 
 19. + 20. 10. 2023 florbal                SŠ – chlapci – okrsková kola 

 24. 10. 2023 florbal                SŠ – dívky – skupiny + finále 
  

Listopad 2023 02. 11. 2023 florbal                ZŠ – dívky – okrsková kola 8. – 9. třída 
 09. + 10. 11. 2023 florbal                ZŠ – chlapci – okrsková kola 8. – 9. třída 

 15. 11. 2023 florbal                ZŠ – dívky – finále 8. – 9. třída   
 21. 11. 2023 plavání SŠ, ZŠ – chlapci, dívky 
 23. 11. 2023 florbal                ZŠ – chlapci – finále 8. – 9. třída  

 24. 11. 2023 florbal                SŠ – chlapci – finále 
 30. 11. 2023 florbal                ZŠ – chlapci – okrskové kolo 6. – 7. třída 
 
Prosinec 2023 01. 12. 2023 florbal     ZŠ – chlapci – okrskové kolo 6. – 7. třída 
 07. 12. 2023 florbal                ZŠ – chlapci – finále 6. – 7. třída 
 08. 12. 2023 florbal ZŠ – dívky – finále 6. – 7. třída    
   

Leden 2024 24. 01. 2024 šachy ZŠ – chlapci, dívky 
  25. 01. 2024 šachy SŠ – chlapci, dívky 
  
Březen 2024 19. + 21. 03. 2024 fotbal SŠ – chlapci – skupiny 
 21. 03. 2024 basketbal ZŠ – dívky – semifinále + finále  
 22. 03. 2024 basketbal ZŠ – chlapci – semifinále + finále  
 25. 03. 2024 volejbal  ZŠ – dívky – skupiny + finále 
 26. 03. 2024 fotbal SŠ – chlapci – finále 
 27. 03. 2024 volejbal  ZŠ – chlapci – skupiny + finále  
  
Duben 2024 04. + 05. 04. 2024 minifotbal ZŠ – chlapci – skupiny 
 17. 04. 2024 minifotbal ZŠ – dívky – finále 

 18. 04. 2024 minifotbal ZŠ – chlapci – finále   
  
Květen 2024 09. 05. 2024 softball finále ZŠ – chlapci, dívky 
 14. 05. 2024 vybíjená ZŠ – chlapci 6. třída 

 15. 05. 2024 vybíjená ZŠ – dívky 6. třída 
 16. 05. 2024 vybíjená ZŠ – chlapci 4. – 5. třída 

 17. 05. 2024 vybíjená ZŠ – dívky 4. – 5. třída 
 23. 05. 2024 hokejbal ZŠ – chlapci 8. – 9. třída  
 30. 05. 2024 hokejbal ZŠ – chlapci 6. – 7. třída 
 
Červen 2024 05. 06. 2024 nohejbal ZŠ – chlapci 
 06. 06. 2024 nohejbal SŠ – chlapci 
 



Červeně označené sporty jsou nepostupové na XXI. krajskou olympiádu mládeže. 
Garantem těchto soutěží je pan Petr Vaško, předseda AŠSK okresu Pardubice. 

 
Všechny výsledky jednotlivých sportů, včetně okrskových kol a počtu zúčastněných dětí 
prosíme zasílejte také na adresu: 
 
Martina KREJČÍ, Štrossova 154, 530 02 Pardubice 
Mobil: 608 720 948 e-mail: krejci@sport-pardubice.cz 

Petr VAŠKO, předseda AŠSK Pardubice 
Mobil: 606 752 892 e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz    
 
Prázdniny ve školním roce 2023/2024: 
Podzimní prázdniny: čtvrtek 26. října a pátek 27. října 2023.   
Vánoční prázdniny: pátek 22. prosince 2023 a končí v úterý 2. ledna 2024.  
Jednodenní pololetní prázdniny: pátek 2. února 2024.  
Jarní prázdniny: pondělí 11. března – pátek 17. března 2024  
Velikonoční prázdniny: čtvrtek 28. března 2024  
 
 
 

TERMÍNOVÁ LISTINA XXI. KRAJSKÉ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE 
 
 
Září 2023 26. 09. 2023 přespolní běh  SŠ + ZŠ chlapci, dívky 
  
 27. 09. 2023 atletika SAP POHÁR  SŠ chlapci, dívky  
      
Říjen 2023 20. 10. 2023 basketbal   SŠ chlapci, dívky 
  
 30. 10. 2023 volejbal   SŠ chlapci, dívky  
            
Leden 2024 19. 01. 2024 florbal   ZŠ chlapci, dívky   
 26. 01. 2024 florbal   SŠ chlapci, dívky   
 
Březen 2024 27. 03. 2024 florbal     ZŠ chlapci, dívky kat. III 
 
Buben 2024   03. 04.2024 basketbal ZŠ chlapci, dívky     
 
 08. 04. 2024 volejbal ZŠ chlapci, dívky  
  
 16. 04. 2024 atletický čtyřboj ZŠ chlapci + dívky kat.  III 
 18. 04. 2024 atletický čtyřboj ZŠ chlapci + dívky kat.  IV 
 
  
Květen 2024 14. 05 2024 minifotbal   ZŠ chlapci 
 
 07. 05. 2024 fotbal   SŠ chlapci    
 
 22. 05. 2024 vybíjená    ZŠ chlapci, dívky 
     
 
 

mailto:krejci@sport-pardubice.cz
mailto:petr.vasko@volny.cz


 

VĚKOVÉ KATEGORIE PRO ROK 2023-2024 
 

 

Kategorie I ročníky: 2017, 2016, 2015, 2014 
 
Kategorie II     ročníky: 2014, 2013, 2012 
 
Kategorie III    ročníky: 2012, 2011, 2010 
 
Kategorie IV    ročníky: 2010, 2009, 2008, 2007 
 
Kategorie V ročníky: 2008, 2007, 2006, 2005, 2004 
 
Kategorie pro účast na MS středních škol 
 
Kategorie VI A ročníky: bude upřesněno dle propozic 
 
Kategorie VI B  ročníky: bude upřesněno dle propozic 
 
 

 
 

 
 

Pro účast družstva v soutěži je nutno splnit 4 podmínky. 
 

1.   Družstvo je složeno z žáků jedné školy. 
2.   Členové družstva musí odpovídat stupněm školy. 
3.   Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození vyhlášené soutěži. 
4.   Žák smí v daném školním roce v daném sportu startovat pouze v jedné věkové kategorii 
(tento bod neplatí pro kategorii VI. A a VI. B). Tato podmínka platí pro úroveň jednoho kola a v 
jednom sportu.  
Všechny čtyři podmínky musí být splněny zároveň. 
 

 

D o p o r u č u j e m e! 
Soutěže I. kategorie organizovat maximálně do úrovně okresních kol 
Soutěže II. kategorie organizovat maximálně do úrovně krajských kol 
Upozornění: V pardubickém kraji udělují okresní a krajská rada povolení startu žáka kategorie I. za kategorii 
II., případně žáka kategorie III. za kategorii IV. Tato výjimka platí do úrovně krajského kola. Na kvalifikaci 
nebo republikovém finále již není možný start mladšího žáka za vyšší kategorii.  
 

Nasazení vítězů (postupujících) z kvalifikačních skupin do RF AŠSK ČR (včetně Finále Pohárů) pro školní rok 
2020/2021. 

 

Skupina I. Skupina II. 

A D 

B E  

C F (pořadatel) 

 



ATLETIKA SŠ – SAP – STŘEDOŠKOLSKÝ POHÁR 

 
Pořadatel: HVĚZDA PARDUBICE z.s. 
  
Termín: 14. 09. 2023 – čtvrtek  
 
Místo: Městský atletický stadion Pardubice – Dukla 
 
Řídící soutěže:  Iva TLAPÁKOVÁ, mobil 775 907 122 

 
Přihlášky: Na webu www.atletika.cz, SAP Pardubice do 11. 09. 2023   
  
Prezence: V den závodů do 8:30 hod. 
 
Zahájení: V 09:00 hod. 
 
Startují: Družstva jednotlivých kategorii SŠ. 
 
Kategorie: V. kategorie Studenti, studentky, účastníci denního studia.  
    
Disciplíny: Dívky: 60 m, 200 m, 800 m, výška, dálka, koule 3 kg, štafeta 4x 200 m 
  
 Chlapci:  60 m, 400 m, 1500 m, výška, dálka, koule 5 kg, štafeta 4x 200 m  
 
 Ve skoku do dálky a vrhu koulí mají všichni účastníci čtyři pokusy. 
 Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje po celou dobu soutěže o 4 cm. 
 
Počet startujících: V jednom družstvu maximálně 12 závodníků. 
    Každé družstvo musí být sestaveno ze žáků stejné školy. 
 
Omezení startů:  Jednotlivci – 2 disciplíny a štafeta (není možná kombinace 400 m, 
  1.500 m a 400 m ve štafetě) 
    Družstva – nejvíce 3 závodníci v jedné disciplíně a nejvíce dvě štafety. 
 
Hodnocení: Podle bodovacích tabulek pro mládež, vydaných v roce 1996. 

Střední tratě (800 m dívek a 1.500 m chlapců) se bodují podle tabulek pro vícebojaře, 
štafeta 1 – 2 – 3 – 4 podle běhu na 1.000 m (dívky i chlapci). 
Do bodového součtu družstva se počítají ve všech kolech nejvíce dva nejlepší v každé 
disciplíně a 1 štafeta. 
Při rovnosti bodů dvou nebo více družstev se pořadí určuje dle pravidel pro víceboje  
(č. 200, odst. 11). 

 Pro pořadatele krajských kol je nutno k bodování použít program:  
 ATLETIKA – Středoškolský pohár. 
 
Časový pořad bude 8 dní před závody zveřejněn na: WWW. HVEZDA-PARDUBICE. CZ 
 
První dvě družstva jednotlivých kategorií postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
 
 

 
 

http://www.atletika.cz/


ATLETIKA – PŘESPOLNÍ BĚH ZŠ + SŠ 
 

 
Pořadatel: AC Pardubice 
 
Termín: 12. 09. 2023 – úterý 

 
Místo: AC Pardubice, Jiráskova 29, 530 02 Pardubice 

 
Řídící soutěže:  Pavel STRNAD, mobil: 777 571 106 

 
Přihlášky: Přihlášky škol zasílejte nejpozději do 10. 09. 2023 do 18:00 hod. 
                               na e-mail: ac-pardubice@seznam.cz  
 Po přihlášení školy na přespolní běh bude na Váš e-mail zaslán odkaz na 
                               Google tabulku, kde vyplníte jména jednotlivých závodníků dle kategorií. 
                                                    
Prezence: ZŠ od 8:30 hod., SŠ od 10:00 hod., u šatnového prostoru budovy Sokola, Jiráskova 29 
 
Zahájení: V 9:30 hod. 
 
Šatny, sprchy, toalety: v budově Sokola, Jiráskova 29 
 
Startují: Družstva ZŠ a SŠ. v dané kategorii jedno maximálně šestičlenné družstvo. 
   
Kategorie: V. kategorie Studenti, studentky, účastníci denního studia. 
 IV. kategorie Chlapci, dívky a studenti gymnázií příslušných ročníků.   
 III. kategorie Chlapci, dívky.                 
                  
Disciplíny: V. kategorie studenti 4,5 km, studentky 3 km 
 IV. kategorie chlapci 3 km, dívky 1.5 km 
 III. kategorie chlapci 3 km, dívky 1,5 km  
 
Hodnocení:  Do soutěže družstev se započítávají výsledky čtyř nejlépe umístěných závodníků družstva. 

Pořadí čtyř nejlépe umístěných závodníků se sčítají. 
 Družstvo s nejnižším součtem se stává vítězem v dané kategorii a postupuje do 
republikového finále AŠSK. V případě rovnosti součtu umístění dvou a více družstev 
rozhoduje o pořadí lepší umístění v pořadí čtvrtého člena družstva. 

 
Časový pořad:   Prezence:    od 8:30 hod. 
  Start kategorie dívek ZŠ – 09:30 a 09:50 hod. SŠ 11.10 hod. 
  Start kategorie chlapců ZŠ – 10:10 a 10:40 hod. SŠ 11:40 hod. 
  Vyhlášení vítězů:   12:30 hod. 
 
Vítězná družstva jednotlivých kategorií postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ATLETICKÝ ČTYŘBOJ ZŠ 
 

 
Pořadatel: Školní atletický klub ZŠ Benešovo náměstí, Pardubice 
  
Termín: 07. 09. 2023 - čtvrtek  chlapci + dívky 6. – 7. třída 
 14. 09. 2023 - čtvrtek chlapci + dívky 8. – 9. třída 
 

 
Místo: Školní hřiště ZŠ Benešovo náměstí, Pardubice 
 
Řídící soutěže:  Mgr. Martin SKŘIVÁNEK, mobil: 777 263 390  
 
Přihlášky:  Přihlášky zasílejte nejpozději: kategorie III. do 06. 09. 2023  
       kategorie IV. do 13. 09. 2023  
 na e-mail: skrivanek.martin@benesovka.cz 

 V přihlášce musí být uveden seznam závodníků, a především jakou disciplínu si zvolili. 
 
Prezence: V den závodů do 8:00 hod. 
 
Zahájení: V 9:00 hod. 
 
Startují: Družstva jednotlivých základních škol a víceletých gymnázií. 
 
Kategorie: III. a IV. kategorie Chlapci, dívky a studenti gymnázií příslušných ročníků. 
 
Disciplíny: Sprint na 60 m – chlapci i dívky. 
 Běh na 1000 m – chlapci. 
 Běh na 800 m – dívky. 
 Skok – polovina družstva dálka, polovina výška (3 + 2, 2 + 3) – chlapci i dívky. 
 Hod (vrh) – polovina družstva míček a polovina koule (D 3 kg., CH 4 kg). 
 
Počet: V jednom družstvu nejvýše 5 závodníků a 1 vedoucí, přičemž do výsledku  
 družstva se započítávají bodové zisky nejlepších 4 závodníků. 
 
Omezení startů: Ve skoku vysokém má každý závodník pouze 9 pokusů. Skáče se podle atletických  
 pravidel a po 9. pokusu závodník končí, ať byl pokus zdařený, nebo nezdařený. 
 Ve skoku do dálky a vrhačských disciplínách má každý závodník 3 pokusy. 
 
Hodnocení: Podle bodovacích tabulek pro mládež. 

Při stejném bodovém součtu získává lepší umístění družstvo, jehož poslední závodník 
dosáhl vyššího bodového součtu. 

    
 
 
Vítězné družstvo dívek a chlapců postupuje na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
 
 
 
 
 

mailto:skrivanek.martin@benesovka.cz


B A S K E T B A L SŠ 
 
 

Pořadatel: Regionální svaz basketbalu Pardubice 
 
Termín: 05. 10. 2023 – čtvrtek studentky – skupiny + finále 
 06. 10. 2023 – pátek studenti – skupiny + finále 
 

 
Místo: Hala BK Pardubice, V Ráji 311, Pardubice – Dukla  

 
Řídící soutěže: Tomáš MACELA, mobil: 777 757 512            
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 29. 09. 2023 na e-mail: tomasmacela@gmail.com 

 
Kategorie: V. kategorie Studenti, studentky, účastníci denního studia. 
    Včetně registrovaných (tj. s hráčskou licencí). 
    
Prezence: Do 7:45 hod. 
 
Zahájení: V 8:00 hod. 
    
Systém: Bude stanoven dle počtu přihlášených družstev (skupiny i finále). 
 Pořadí na 5. – 6. místě bude stanoveno dle skóre z utkání ze skupin. 
 
Předpis: Hraje se podle Pravidel basketbalu a Soutěžního řádu. 

Vzhledem k úpravě hrací doby se ve čtvrtinách každá 4. a další osobní chyba trestá 
házením 2 trestných hodů. 

 
Hrací doba: 4 x 5 minut hrubého času. 
 Přestávky mezi čtvrtinami 30 vteřin, v poločase 1 minuta. 
 Při nerozhodném stavu – 2 x 2 minuty hrubého času. 
 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
 V přihlášce uveďte e-mail adresu vedoucího družstva! 
 
Časový program, složení skupin, hrací místa, obdrží družstva včas po uzávěrce přihlášek. 
 
 
Vítězná družstva postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



B A S K E T B A L ZŠ 
 

 
Pořadatel: Regionální basketbalový svaz Pardubice 
 
Termín: 21. 03. 2024 – čtvrtek  dívky – semifinále a finále  
 22. 03. 2024 – pátek  chlapci – semifinále a finále 
 
Místo: ZŠ Studánka – vchod z Luční ulice. 
 
Řídící soutěže: Tomáš MACELA, mobil: 777 757 512             
 
Přihlášky:  Přihlášky zasílejte nejpozději do 10. 03. 2024. 
 Družstva, která se v okrskových kolech AŠSK umístila na postupových místech  
 zašlou na e-mail: tomasmacela@gmail.com 
  
Kategorie:  IV. kategorie  Chlapci, dívky a studenti gymnázií příslušných. 
  
Prezence: Do 8:15 hod. 
 
Zahájení: V 8:30 hod.     
                              
Systém:  Chlapci + dívky: do závěrečného turnaje postupují pouze družstva, která se v soutěži 

AŠSK umístila následovně: 
– okrsek Pardubice prvá 4 družstva 
– okrsek Přelouč prvá dvě družstva 
– okrsek Holice prvá dvě družstva 

 Pořadatelé okrskových kol zašlou kompletní výsledkovou listinu na adresu:  
 Tomáš MACELA, e-mail: tomasmacela@gmail.com, mobil: 777 757 512 

                    

 V semifinále budou vytvořeny dvě skupiny, kde se účastníci utkají každý s 
každým. Prvá dvě družstva postupují do finále, kde se utkají každý s 
každým, utkání ze skupin se započítávají do finále. 

 Pořadí na 5. – 6. místě budou stanovena dle skóre v semifinále. 
 

Předpis: Hraje se dle platných Pravidel basketbalu a Soutěžního řádu. 
Vzhledem k úpravě hrací doby se ve čtvrtinách každá 4. a další osobní chyba trestá 
házením dvou trestných hodů. 

 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
Hrací doba: 4 x 5 minut hrubého času (oddechové časy se připočítávají). 
 Přestávka mezi čtvrtinami 30 vteřin – v poločase 1 minuta. 
 Při nerozhodném stavu 2 x 2 minuty hrubého času. 
 
Časový program a složení semifinálových skupin obdrží družstva včas po uzávěrce okrskových kol. Za 
družstva, která sice vybojovala postup do semifinále, ale nezúčastní se, bude nabídnuta účast dalším 
družstvům, dle pořadí v okrskových kolech. 
Případnou neúčast v semifinále je nutno včas oznámit řídícímu soutěže. 
 
Vítězná družstva postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 

 

mailto:tomasmacela@gmail.com


F L O R B A L SŠ 

 
 
Pořadatel: DDM Alfa Pardubice 
    
 19. + 20. 10. 2023 - čtvrtek + pátek studenti – základní skupiny  
 24. 10. 2023 – úterý    studentky – skupiny + finále 

                   24. 11. 2023 – pátek    studenti – finále 

 
Místo: Nafukovací sportovní hala na DUKLE 
 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892 
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 12. 10. 2023 na e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 
 
 Po tomto termínu nebude žádné družstvo přijato do soutěže! 
 S sebou k odevzdání soupisku potvrzenou podpisem a razítkem školy. 
 
 
Prezence: Vždy do 8:00 hod. (hala bude otevřena vždy v 7:30 hod.)  
 
Zahájení: Vždy v 8:00 hod. 

 
Kategorie: V. kategorie Studenti, studentky, účastníci denního studia. 
    
Systém: Bude určen dle počtu přihlášených družstev a oznámen všem družstvům po uzávěrce 

přihlášek do soutěže. 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel IFF (5+1). 
 Družstvo musí mít vlastní hole certifikované IFF. 
 Míčky dodá pořadatel. 
 Družstvo tvoří maximálně 15 hráčů. 
 Každé družstvo musí mít jednotné dresy s čísly. 
 Rozhodčí zajistí pořadatel. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 Hrací čas určí pořadatel podle počtu přihlášených družstev. 
 
Poznámka:  V přihlášce uveďte přesnou e-mail adresu a telefonické spojení (nejlépe mobil) na 

vedoucího družstva z důvodů zaslání rozlosování e-mail poštou. 
        
                                                                             

Upozornění pro všechna družstva. Vstup do haly pouze v sálové obuvi se světlou 
podrážkou. Nevhodně obutým hráčům nebude povolen start. Za cenné věci pořadatel 
neručí. 
 

 
Vítězná družstva postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
 

 
 

 



 

F L O R B A L ZŠ – CHLAPCI – okrsková kola 
 
 
Pořadatel:     DDM Alfa Pardubice (pro pardubické školy) 
 
Termín:  09. + 10. 11. 2023 – čtvrtek + pátek  
         
Místo: Nafukovací sportovní hala V Ráji 311, Pardubice – Dukla 

 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892 
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 01. 11. 2023 na e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 
 
Kategorie: IV. kategorie Chlapci a studenti příslušných gymnázií. 
 
Prezence: Do 7:30 hod. (hala bude otevřena od 7:00 hod.) 
 
Zahájení: V 7:30 hod. 
    
Systém:  Podle počtu přihlášených škol – z každého hracího dne postupují do okresního kola dva 

vítězné týmy. 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel IFF (5+1) s následujícími výjimkami:      
 – hrací doba bude určena pořadatelem 
 – kapitán nemusí být označený páskou. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
Poznámka: Další okrsková kola proběhnou v Holicích a v Přelouči – pořadatelé pošlou 

                                propozice spádovým školám. 
 
Informace: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892, e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 

 
 
Každé družstvo musí mít jednotné dresy s čísly, hráči florbalové hole s certifikací IFF! 
 
 
Vstup do haly povolen pouze v sálové obuvi se světlou podrážkou. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

mailto:petr.vasko@ddmalfa.cz


 
F L O R B A L ZŠ – CHLAPCI – FINÁLE 
 
 
Pořadatel:      DDM Alfa Pardubice 
 
Termín: 23. 11. 2023 – čtvrtek 

         
Místo: Nafukovací sportovní hala V Ráji 311, Pardubice – Dukla 

 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892 

 
Kategorie: IV. Kategorie Chlapci a studenti gymnázií příslušných ročníků. 
 
Prezence: Do 7:45 hod. 
 
Zahájení: V 8:00 hod. 
 
Startují: Postupující družstva z okrskových kol chlapců: 
 PARDUBICKO – 4 družstva 
 HOLICKO – 2 družstva                       
 PŘELOUČSKO – 2 družstva 

Pořadatelé okrskových kol zašlou výsledkovou listinu na e-mail: 
petr.vasko@ddmalfa.cz, krejci@sport-pardubice.cz 

    
Systém:  2 skupiny po čtyřech účastnících, první dvě družstva ze skupin postupují do semifinále. 
 Semifinále:  1A – 2B           2A – 1B 
 Vítězové hrají o 1. – 2. místo, poražení o 3. – 4. místo. 
 Třetí ze skupin hrají o 5. – 6. místo 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel IFF (5+1) s následujícími výjimkami:      
 – hrací doba bude určena pořadatelem 
 – kapitán nemusí být označený páskou. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
Informace: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892, e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 

 
Každé družstvo musí mít jednotné dresy s čísly, hráči florbalové hole s certifikací IFF! 
 
Vstup do haly povolen pouze v sálové obuvi se světlou podrážkou. 

 
 
Vítězné družstvo postupuje na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
 

 
 
 

 
 

mailto:petr.vasko@ddmalfa.cz
mailto:petr.vasko@ddmalfa.cz


F L O R B A L ZŠ – DÍVKY – okrsková kola 

 
 
Pořadatel: DDM Alfa Pardubice, DDM Holice 
 
Termín: 02. 11. 2023 – čtvrtek (Pardubice)  

 
Místo: Nafukovací sportovní hala V Ráji 311, Pardubice Dukla 

 Sportovní hala v Holicích – pořadatel DDM Holice     
 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892, Pavel HOJKA, mobil: 732 853 644  
                              
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 23. 11. 2023 na e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 

                              Okrsek v Holicích na e-mail: ddm@holice.cz 

 
Kategorie: IV. kategorie  Dívky a studentky gymnázií příslušných ročníků. 
 Účast mladších hráček podléhá schválení řídícího soutěže – požadavek prosím 
 uveďte v přihlášce.       
 
Prezence: Do 7:45 hod. 
 
Zahájení:  V 8:00 hod. 
 
Startují:               Školy z Holicka, Přeloučska a z Pardubicka se libovolně nahlásí do uvedených okrsků.  

Z okrsku Holicka postupuji 2 týmy a z okrsku v Pardubicích postupují 4 týmy 
Pořadatelé okrskových kol zašlou postupují družstva včetně e-mail adresy vedoucích 
družstev řídícímu soutěže: petr.vasko@ddmalfa.cz, krejci@sport-pardubice.cz. 

 
Systém: Podle počtu přihlášených škol do jednotlivých okrskových kol.  
 
Předpis: Hraje se podle pravidel IFF (5+1) s následujícími výjimkami: 
 – hrací doba bude určena pořadatelem dle počtu přihlášených družstev 
 – kapitán nemusí být označen páskou 
 – utkání řídí rozhodčí určení pořadatelem. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
   
 
Poznámka: Každé mužstvo musí mít jednotné dresy s čísly. 
 Vstup do haly pouze v sálové obuvi se světlou podrážkou. 
 Nevhodně obutým hráčkám nebude povolen start. 
 Družstvo musí mít vlastní florbalové hole, certifikované IFF. 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:ddm@holice.cz
mailto:petr.vasko@ddmalfa.cz


F L O R B A L ZŠ – DÍVKY – FINÁLE 

 
 
Pořadatel: DDM Alfa Pardubice 
 
Termín: 15. 11. 2023 – středa 

 
Místo: Nafukovací sportovní hala V Ráji 311, Pardubice – Dukla 

 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892, e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 

 
Kategorie:  IV. kategorie Dívky a studentky gymnázií příslušných ročníků. 
 Účast mladších hráček podléhá schválení řídícího soutěže – požadavek prosím 
 uveďte v přihlášce.      
 
Prezence: Do 7:45 hod. 
 
Zahájení:  V 8:00 hod. 
 
Startují: Postupují družstva z okrskových kol dívek: 
 PARDUBICE – 4 družstva 
 HOLICE – 2 družstva 
  
Systém: Každý s každým ve skupině 
.         
 
Předpis: Hraje se podle pravidel IFF (5+1) s následujícími výjimkami: 
 – hrací doba bude určena pořadatelem dle počtu přihlášených družstev 
 – kapitán nemusí být označen páskou 
 – utkání řídí rozhodčí určení pořadatelem. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
Poznámka: Každé mužstvo musí mít jednotné dresy s čísly. 
 Vstup do haly pouze sálová obuv se světlou podrážkou. 
 Nevhodně obutým hráčkám nebude povolen start. 
 Družstvo musí mít vlastní florbalové hole, certifikované IFF. 
 
 
Vítězné družstvo postupuje na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
  
 
 
 

 

 
 

 

 



 
F L O R B A L ZŠ – CHLAPCI – DÍVKY  6. – 7. ročník  
 
 
Pořadatel:      DDM ALFA Pardubice 

 
Termín: 30. 11. + 01. 12. 2023 - čtvrtek + pátek  chlapci – okrsková kola – 6. – 7. tř. 
 

                               07. 12. 2023 – čtvrtek  chlapci – skupiny + finále 

                               08. 12. 2023 – pátek dívky - skupiny + finále 

                                         
Místo: Nafukovací sportovní hala V Ráji 311, Pardubice – Dukla 

 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892 
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 20. 11. 2023 na e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 
 Po tomto termínu nebude žádné družstvo přijato do soutěže! 
 S sebou k odevzdání soupisku potvrzenou podpisem a razítkem školy. 
 
Kategorie: III. kategorie Chlapci a dívky a studenti gymnázií příslušných. 
 
Prezence: Do 7:45 hod. 
 
Zahájení: V 8:00 hod.  
    
Systém:  Dle počtu přihlášených škol 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel IFF (5+1) s následujícími výjimkami:      
 – hrací doba bude určena pořadatelem 

 – kapitán nemusí být označený páskou. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
Informace: Petr VAŠKO, mobil: 607 528 538, e-mail: petr.vasko@volny.cz 

 
Každé družstvo musí mít jednotné dresy s čísly, hráči florbalové hole s certifikací IFF! 
 
Vstup do haly povolen pouze v sálové obuvi se světlou podrážkou. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

mailto:petr.vasko@volny.cz


 
F O T B A L SŠ  
 

 
Pořadatel: DDM ALFA Pardubice 
 
Místo: Ohrazenice – hřiště s umělou trávou 

 
Termín: 19. + 21. 03. 2024 – úterý + čtvrtek skupiny 
               26. 03. 2024 – úterý   semifinále a finále  
  
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil 606 752 892 

 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději 11. 03. 2024 na e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 

V přihlášce uvést e-mail adresu pro zaslání rozlosování skupin a časový pořad 
jednotlivých skupin. 

 Na později došlé přihlášky nebude v žádném případě brán zřetel! 
 
Kategorie: V. kategorie Studenti, studentky, účastníci denního studia. 
   
Soupisky: Potvrzené ředitelem školy odevzdají vedoucí družstev před 1. utkáním. 
 Na soupisce může být uvedeno 18 hráčů, v zápise o utkání 16 hráčů. 
 
Předpis:  Hraje se podle pravidel a soutěžního řádu fotbalu, dle dohody všech vedoucích 

družstev lze střídat větší počet hráčů, než uvádějí pravidla. 
 Každé družstvo 2 sady různobarevných dresů s čísly a míče na rozcvičení. 
 Hrací míče dodá pořadatel. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
    
 O pořadí rozhoduje: 

1. počet bodů 
2. vzájemné utkání 
3. rozdíl branek 
4. vyšší počet nastřílených branek 
5. pokutové kopy (5 + další do konečného rozhodnutí) 
 

 
Systém: Bude stanoven dle počtu přihlášených družstev. 

Rozdělení družstev do jednotlivých skupin provede pořadatel a včas rozešle e-mail 
poštou všem přihlášeným družstvům. 

                                                
 Hrací doba: Bude určena dle počtu přihlášených družstev – skupiny. 
 2 x 30 minut – přestávka 5 minut – finálová utkání. 
 
Časový pořad hracího dne:  FINÁLE 
   Prezence a losování:  09:30 hod.    
   Utkání 1 – 4   09:30 hod.    
   Utkání 2 – 3   09:45 hod.    
   Poražení o 3. – 4. místo 11:30 hod.   
   Vítězové o 1. – 2. místo  12:45 hod.   
       
Vítězné družstvo postupuje na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 



H O K E J B A L ZŠ 
 
 
Pořadatel: Okresní svaz hokejbalu Pardubice ve spolupráci 
 s TJ PARAMO Svítkov STARS Pardubice, Přerovská 1130   
    
Místo: Hokejbalové hřiště TJ PARAMO Svítkov STARS  
 
Termín: 23. 05. 2024 - čtvrtek   8. – 9. třída  
 30. 05. 2024 - čtvrtek   6. – 7. třída 
          
Řídící soutěže: Martin KOMÁREK, mobil: 773 781 132 
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 10. 05. 2024 na e-mail: komarek@cmshb.net 
 Na později došlé přihlášky nebude brán zřetel! 
 
Kategorie: Chlapci 6. – 7. třída   

                      8. – 9. třída    
 
 Každá škola může přihlásit pouze jedno družstvo v každé kategorii. 
 Maximální počet hráčů je 20. 
 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel Českomoravského svazu hokejbalu. 
 Družstvo tvoří 5 hráčů + brankář. 
 Míčky dodá pořadatel. 
 Hráč, který obdrží trest do konce utkání, nesmí v následujícím utkání nastoupit. 
  
 Povinné vybavení: 

– brankář musí mít klasickou hokejovou výzbroj a hráči musí mít ruce chráněné 
rukavicemi (stačí i obyčejné pracovní rukavice) 

  – družstvo musí být vybaveno sadou jednotných dresů. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
Systém: Bude určen podle počtu přihlášených družstev. 
 
Hrací doba: Bude upřesněna na základě počtu přihlášek. 
 
Další upřesnění obdrží přihlášená družstva v rozlosování utkání po uzávěrce přihlášek e-mail poštou. 
V přihlášce uveďte přesnou adresu a telefonické spojení (nejlépe mobil) vedoucího družstva z důvodů 
zaslání rozlosování e-mail poštou. 
 
 
Vítězné družstvo postupuje na XXI. Krajskou olympiádu mládeže.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MINIFOTBAL – DÍVKY – okresní kolo 
Okresní rada Asociace školních sportovních klubů 
 

 
Termín: 17. 04. 2024 – středa 
             
Místo: Travnaté hřiště – Dolíček (ulice K Dolíčku). 
 
Řídící soutěže:  Kamil KOZÁK, mobil: 606 521 078 
 
Přihlášky:  Přihlášky zasílejte nejpozději do 15. 04. 2024 na e-mail: kozakkamil@seznam.cz 

                           Na později došlé přihlášky nebude brán zřetel! 
 
Kategorie: Studentky 8. – 9. ročníků. 
 
 
Soupisky: Potvrzené ředitelem školy odevzdají vedoucí před prvním utkáním. 
 
Předpis:  Hrací systém dle počtu přihlášených družstev.   

Hrací doba 2 x 10 min. 
 Hraje se podle pravidel malé kopané, / 5 + 1 / hráčů. 
    
 
Prezentace: Do 8:15 hod. 
                                      
 
První zápasy:  Od 8:30 hod. 
 
 
 
 
 
Kamil Kozák 
OR AŠSK ČR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kozakkamil@seznam.cz


 

MINIFOTBAL – CHLAPCI – okrskové kolo Pardubicko + Holicko 
Okresní rada Asociace školních sportovních klubů 
 

 
Termín: 04. + 05. 04. 2024 – čtvrtek + pátek   
 
Místo: Areál PAMAKO na Hůrkách (umělá tráva) 
 
Řídící soutěže: Petr VAŠKO – DDM ALFA, mobil: 606 752 892 

 
Přihlášky:  Přihlášky zasílejte nejpozději do 25. 03. 2024 na e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 

Do přihlášky si napište i termín, který vám bude více vyhovovat. 
                      

V přihlášce uvést e-mailovou adresu pro zaslání rozlosování skupin.  
Časové pořadí – bude rozesláno do 30. 03. 2023. 
Na později došlé přihlášky nebude brán zřetel! 

 
Kategorie: Studenti 8. – 9. ročníků  
 
Soupisky: Potvrzené ředitelem školy odevzdají vedoucí před prvním utkáním. 
 
Předpis:  Hrací systém dle počtu přihlášených družstev.   

Hrací doba 2 x 10 min. 
 Hraje se podle pravidel malé kopané, / 5 + 1 / hráčů. 
 
 Zákaz hraní v kopačkách, pouze v sálovkách, nebo turfech. 
 
Prezentace: Do 8:15 hod                                      
 
První zápasy: Od 8:30 hod. 
 
 
 
 

Okrskové kolo Přeloučska pořádá ZŠ Choltice. 

 
 

První tři týmy z každého dne v Pardubicích postupují do okresního kola. 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
MINIFOTBAL ZŠ 
 

 
Pořadatel: DDM ALFA Pardubice ve spolupráci s PAMAKO Pardubice 

 
Termín: 18. 04. 2024 – čtvrtek 

 
Místo: Umělá tráva PAMAKO Pardubice – Na Hůrkách 
        
Řídící soutěže: Petr VAŠKO, mobil: 606 752 892 
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 12. 04. 2024 na e-mail: petr.vasko@ddmalfa.cz 
 
Prezence: Do 8:00 hod. 
 
Zahájení: V 8:30 hod. 
 
Kategorie:  IV. kategorie Chlapci a studenti gymnázií příslušných ročníků. 
 
Startují: 8 postupujících družstev z okrskových kol. 
 
Systém: Finále ve dvou skupinách každý s každým. 
 – vítězové skupin hrají o 1. – 2. místo 
 – druzí ze skupin hrají o 3. – 4. místo 
 – třetí ze skupin hrají o 5. – 6. místo 
 – čtvrtí ze skupin hrají o 7. – 8. místo 
      
 V případě nerozhodného výsledku následují 3 pokutové kopy. 
 
Okrsková kola:  PARDUBICKO: postupují 4 družstva 
  HOLICKO: postupují 2 družstva 
  PŘELOUČSKO: postupují 2 družstva 
 
 Systém určí pořadatelé okrskových kol, dle počtu přihlášených družstev. 
 Pořadatelé zašlou výsledkové listiny na e-mail:  
 kozakKamil@seznam.cz, petr.vasko@ddmafa.cz, krejci@sport-pardubice.cz 
    
Předpis: Hraje se podle pravidel malé kopané a tohoto rozpisu. 
 Počet hráčů 5 + 1 (max. počet náhradníků 6). 
 Hrací doba 2 x 15 minut. 
 
 Povolené hraní pouze ve sportovní obuvi bez špuntů (turfy, tenisky) 
 
 Družstva nastoupí v jednotných dresech + vlastní míče. 
 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
 
Vítězné družstvo postupuje na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
 

mailto:kozakKamil@seznam.cz
mailto:petr.vasko@ddmafa.cz


N O H E J B A L ZŠ + SŠ 
 
 
Pořadatel: Organizačně a finančně zabezpečuje AŠSK Pardubice 
 
Termín: ZŠ 05. 06. 2024 – středa  ZŠ trojice 

 SŠ  06. 06. 2024 – čtvrtek    SŠ a učiliště Trojice  

   
Místo: Kurty SPŠ stavební Pardubice – Rybitví 
 
Řídící soutěže: Roman KOPÁČEK  

 tel. 466 680 339, mobil: 777 988 026 

 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 01. 06. 2024 na e-mail: oskarkopacek@seznam.cz  

 
Kategorie: SŠ, SOU studenti  1. – 4. ročník denního studia  
 ZŠ  chlapci  
  
 
Prezence: V 8:15 – 8:30 hod. 
 
Losování: V 8:45 hod. 
 
Zahájení: V 9:00 hod. 
 
Systém: Bude určen dle počtu přihlášených družstev. 
 
Předpis: Pravidla nohejbalu ČNS. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 K soutěži budou přijata pouze družstva s pedagogickým dozorem. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
Rozhodčí: Zajistí RNS PSO ČUS Pardubice. 
 
Vyhodnocení: Ihned po skončení každého turnaje. 
 
Omezení: Za každou školu může startovat jedna trojice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P L A V Á N Í ZŠ + SŠ 
 

 
Pořadatel: Aquacentrum Pardubice 
 
Termín: 21. 11. 2023 – úterý   
 
Místo: 25 m plavecký bazén Pardubice 
 
Řídící soutěže: Mgr. Jana KLUSÁČKOVÁ, mobil: 734 260 392 

 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 01. 11. 2023 na e-mail: jana.klusackova@aquapce.cz 

                                       
Kategorie: IV. kategorie ZŠ chlapci a dívky a studenti gymnázií příslušných. 
 V. kategorie SŠ studenti, studentky, účastníci denního studia. 
 
    
 Startují: Družstva ZŠ a SŠ regionu Pardubice. 
 
Účastníci: Družstvo tvoří 6 závodníků + 1 náhradník v každé kategorii. 
 
Disciplíny: IV. kategorie ZŠ:  50 m znak, 50 m prsa, 50 m v. způsob 
  a štafeta 6 x 50 m v. způsob 
 V. kategorie SŠ: 50 m znak, 50 m prsa, 50 m motýlek, 50 m v. způsob, 
                                4 x 50 m polohová štafeta a štafeta 6 x 50 m v. způsob 
 
Pravidla: Soutěží se podle pravidel Českého plaveckého svazu a znění tohoto rozpisu.  
 Každý závodník startuje pouze v jedné individuální disciplíně. 

Družstvo musí obsadit všechny disciplíny minimálně jedním závodníkem, přičemž 5. a 
6. závodník si musí zvolit libovolnou disciplínu. 4 závodníci startují v polohové štafetě a 
všichni závodníci ve štafetě 6 x 50 m volný způsob. Volným způsobem se rozumí 
jakýkoliv plavecký styl, který však závodník během tratě nesmí měnit. 

 
Hodnocení: Dosažené časy z individuálních startů se nepřevádějí dle plaveckých tabulek na body. 

Rozhodující pro konečné pořadí je součet umístění jednotlivých závodníků a štafet. 
První z každé disciplíny (s nejlepším časem) obdrží 1 bod, druhý dva body atd.  

 Body za štafety se zdvojnásobují (vítěz dva body). 
 Diskvalifikovaní závodníci či štafety budou zařazeni na závěr výsledkové listiny a jejich 

bodové konto bude navýšeno o jeden, resp. dva body (štafety) oproti poslednímu 
kvalifikovanému závodníkovi či štafetě. 

 Vítězem se stává družstvo s nejnižším součtem bodů. 
 Při rovnosti bodů rozhoduje pořadí ve štafetě 6 x 50 m volný způsob. 
    
Časový pořad: ZŠ + SŠ SPOLEČNĚ 
 Prezentace: do 8:15 hod., Rozplavání: od 8:00 hod. – do 8:20 hod.  
 Zahájení závodů: v 8:30 hod., Vyhlášení výsledků: v 10:00 hod. 
   
 

Upozornění: Vedoucí družstev zodpovídají za chování a bezpečnost svěřených žáků 
  

 
Vítězná družstva postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 



S O F T B A L L ZŠ 
 

 
Pořadatel: ZŠ Polabiny I ve spolupráci s SK Softball Pardubice 
 Organizačně a finančně zabezpečuje AŠSK Pardubice 
     
Místo: Softbalové hřiště Softball Pardubice – Dukla 
 
Termín: 09. 05. 2024 – čtvrtek 
  
 V případě přihlášení více než 6 družstev, proběhne semifinále v prvním květnovém 

týdnu.    
     
Řídící soutěže: Jan HORÁLEK, mobil: 737 501 954 nebo 466 401 885 

 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 30. 04. 2024 na e-mail: jan.horalek@zspolabiny1.cz 

(uvedete-li mail, dostanete bližší informace a rozlosování do 2 dnů). 
Na později došlé přihlášky nebude brán zřetel! 

 
 
Kategorie: Chlapci, dívky, účastníci denního studia. 
 Družstvo lze „poskládat“ z dívek i chlapců zároveň.   

Minimální počet hráčů na soupisce je 9. 
 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel České softballové asociace ve slowpitchi (Nadhoz musí mít 

předepsané převýšení 1,83-3,66m), s měkkým míčem velikosti 12”. 
 Míče dodá pořadatel. 
 Družstvo tvoří 9 hráčů.  
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
Povinné vybavení: 

Vybavení bude zapůjčeno na místě (pálka, helmy pro pálkaře, rukavice). Vždy je lepší si 
s sebou vzít vlastní rukavice, na které jsou hráči zvyklí, popřípadě i pálku. 

 
Systém: Bude určen podle počtu přihlášených družstev. 
 
Hrací doba: 50 minut + dohrávka 
 
 
Další upřesnění obdrží přihlášená družstva po uzávěrce přihlášek e-mailem. 
V přihlášce uveďte přesnou adresu a telefonické spojení (nejlépe mobil a email) vedoucího družstva z 
důvodů zaslání rozlosování. 
 
První 2 družstva postoupí do republikového finále. 
 
 
 
 
 

mailto:jan.horalek@zspolabiny1.cz


 
STOLNÍ TENIS SŠ + ZŠ 
 

 
Pořadatel: Regionální svaz stolního tenisu Pardubice a oddíl stolního tenisu KST Holice z.s. 
 
Místo: Městská sportovní hala v Holicích   
 
Termín: 12. 10. 2023 – čtvrtek 
 
Řídící soutěže: Jiří KOŠŤÁL, mobil: 737 590 162, René KOUBEK mobil: 724 125 744 
 
Přihlášky:  Přihlášky zasílejte nejpozději do 05. 10. 2023 na e-mail: kostal62@gmail.com, 

Rene.koubek@ch-pce.cz  
 na adresu: Jiří Košťál, Palackého 197, 534 01 Holice.  
                                                        
Kategorie:  IV. kategorie ZŠ chlapci a děvčata. Studenti   

gymnázií příslušných ročníků narození. 
                                            
 V. kategorie SŠ studenti, studentky, účastníci denního studia. 
 
Startují: Družstva ZŠ a SŠ regionu Pardubice. 
 
Předpis: Soutěží se podle platných pravidel stolního tenisu a tohoto rozpisu. 
 
Systém: Soutěž družstev: 
 Chlapci:  tříčlenná družstva + jeden náhradník 

   A-X, B-Y, C-Z, čtyřhra, B-X, A-Z, C-Y 

   hraje se do čtvrtého vítězného bodu 

 Dívky: dvoučlenná družstva + jedna náhradnice 

   A-X, B-Y, čtyřhra, A-Y, B-X,  
   hraje se do čtvrtého vítězného bodu 

 
 Všechna utkání se hrají na dvě vítězné sady, každá sada do 11 ti míčů. 
 Nejlepší hráč (hráčka) musí být uveden(a) na pozici A nebo X. 
 
Míčky: Dodá pořadatel – Nittaku Premium 40+ ***, plast, bílá. 
 
Časový pořad: Prezence: 8:45 hod. – Nutné dodržení času prezence včasným  
                                                                                               odjezdem z Pardubic!       
 Slavnostní zahájení: 9:15 hod. 
 Zahájení soutěží: 9:15 hod.              
 Vyhlášení vítězů: 14:30 – 15:00 hod. – Vyslaní vedoucí družstev musí  
                           počítat s odjezdem po tomto čase! 
Vstup do tělocvičny a herny pouze po přezutí! 
 
Za odložené cenné věci a peníze pořadatel neručí! 
 
Vítězná družstva ZŠ a SŠ postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
 

 

mailto:kostal62@gmail.com
mailto:Rene.koubek@ch-pce.cz


Š A C H Y ZŠ + SŠ 
 

 

Pořadatel:  PSO ČUS Pardubice ve spolupráci s Mgr. Josefem Sýkorou 

  

Místo konání:  Pardubice, Pernerova 1490, 3. patro 

  

Termín:  ZŠ 24. 01. 2024 – středa 

   SŠ 25. 01. 2024 – čtvrtek 

 

Řídící soutěže: Mgr. Josef SÝKORA, mobil: 732 187 197, TB: 466 511 669 

 

Přihlášky:   Přihlášky zasílejte nejpozději do 20. 01. 2024 na e-mail: mgrjs@seznam.cz 

    

V přihlášce je nutno uvést jméno a úplné datum narození! 

  

Prezence:  Vždy do 8:00 hod.  

 

Systém soutěže: Švýcarský na 7 kol. 

  Hraje se pouze soutěž jednotlivců, z které bude vyhodnoceno pořadí družstev. 

  Chlapci a dívky společně tvoří družstvo školy v kategorii základních škol. 

V kategorii středních škol se vyhodnocují děvčata a chlapci dohromady. Body za účast a 

umístění se přičtou chlapcům. 

  

Tempo hry:  20 minut na partii pro každého hráče. 

  

Časový plán:  Losování 08:20 – 08:30 hod. 

1. kolo  08:30 – 09:10 hod. 

2. kolo  09:15 – 09:55 hod. 

3. kolo  10:00 – 10:40 hod. 

 4. kolo  10:45 – 11:25 hod. 

5. kolo  11:30 – 12:10 hod. 

6. kolo  12:15 – 12:55 hod. 

7. kolo  13:00 – 13:40 hod. 

  

Vyhlášení výsledků:  14:00 hod. 

Hodnotící kritéria: O pořadí rozhoduje: 

a) počet bodů 

b) při rovnosti bodů kritéria Swiss manager 

  

Do bodování olympiády se započítává pouze pořadí družstev. 

Do soutěže družstev se započítávají výsledky tří nejlépe umístěných závodníků družstva. 

Pořadí tří nejlépe umístěných závodníků se sčítají. Družstvo s nejnižším součtem se stává vítězem v dané 

kategorii. V případě rovnosti součtu umístění dvou a více družstev rozhoduje o pořadí lepší umístění 

v pořadí jednotlivců třetího člena družstva. 

Za každé družstvo může nastoupit pouze 5 závodníků, ale po dohodě i více!! 



V O L E J B A L  ZŠ + SŠ 
 
 
Pořadatel: Organizačně a finančně zabezpečuje PSO ČUS Pardubice,  

DDM Holice, Holubova 874, 534 01 Holice 

   
Termín:  SŠ 10. 10. 2023 – úterý studentky – skupiny + finále  
  SŠ 11. 10. 2023 – středa studenti – skupiny + finále  
  ZŠ  25. 03. 2024 – pondělí dívky – skupiny + finále  
  ZŠ 27. 03. 2024 – středa chlapci – skupiny + finále  
 
 
Místo:       Sportovní hala Holice 
 
Řídící soutěže: Mgr. Pavel HOJKA, ředitel DDM Holice, mobil: 732 853 644  
   
                                    
Přihlášky: Přihlášky SŠ zasílejte nejpozději do 06. 10. 2023 na e-mail: ddm@holice.cz 

 Přihlášky ZŠ zasílejte nejpozději do 08. 03. 2024 na e-mail: ddm@holice.cz 

 Po těchto termínech již nebudou přihlášky přijaty! 
                     
                                       
Kategorie:  IV. kategorie Chlapci a dívky a studenti gymnázií příslušných. 
  V. kategorie Studenti, studentky, účastníci denního studia. 
 
Startují: Družstva ZŠ a SŠ regionu Pardubice. 
 
Předpis: Hraje se podle platných pravidel a soutěžního řádu volejbalu: 

– na dva vítězné sety 
– každý set do 25 bodů s rozdílem nejméně 2 bodů 

– v případě nerozhodného stavu 1 : 1 se rozhodující set 
– hraje do 15 bodů s rozdílem nejméně 2 bodů 

– družstvo tvoří max. 12 hráčů 
– každé družstvo musí mít jednotné dresy s čísly a vlastní míče 

 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
 
Systém: Bude určen dle počtu přihlášených družstev v jednotlivých kategoriích. 
                                               
Hodnocení výsledků: O konečném pořadí rozhoduje: 

1) počet získaných bodů 
2) při stejném počtu bodů rozhoduje na kterémkoliv místě tabulky lepší 

poměr setů 
3) je-li tento poměr stejný, rozhoduje lepší poměr míčů 
4) je-li tento poměr stejný, rozhoduje vzájemné utkání 
 

Časový pořad: Prezence:  7:45 hod. 
 Zahájení soutěží: 8:00 hod. 
Šatny: Omezená kapacita, za odložené peníze a cenné věci pořadatel neručí! 
 
Vítězná družstva postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 

 

mailto:ddm@holice.cz
mailto:ddm@holice.cz


V Y B Í J E N Á ZŠ 
 

 
Pořadatel:  ZŠ Moravany – finále chlapců a dívek 
 Organizačně a finančně zabezpečuje AŠSK Pardubice 
 
Termín: FINÁLE: pro 6 třídu  14. 05. 2024 – úterý   chlapci 
     15. 05. 2024 – středa  dívky 

 
 FINÁLE: pro 4. – 5. třídu  16. 05. 2024 – čtvrtek  chlapci 
     17. 05. 2024 – pátek  dívky 

 
Místo: Hřiště a hala – ZŠ Moravany – chlapci, dívky        
       
Řídící soutěže: Ing. František Mottl – ZŠ Moravany,  
 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte nejpozději do 09. 05. 2024 na e-mail: mottl.f@seznam.cz 

 
Prezence: dle příjezdu vlaků 
 
Zahájení: dle příjezdu vlaků 
 
Kategorie: Chlapci, dívky kategorie II. 4. - 5. třída + chlapci, dívky 6. tříd 
 
Předpis: Hraje se podle pravidel vybíjené. 
 Složení družstva 10 hráčů včetně kapitána + 2 náhradníci. 
 Hrací čas 2 x 7 minut. 
 Při prezenci družstvo předloží soupisku potvrzenou vedením školy. 
                               Hraje se venku i v hale – NUTNÁ venkovní i sálová obuv 
 
Systém: Bude určen pořadatelem okrskových kol a finále dle počtu zúčastněných družstev. 
 
Startují: Nejlepších 8 postupujících družstev z okrskových kol. 
 
Okrsková kola: PARDUBICKO: CH + D postupují 4 + 4 družstva 

     HOLICKO:              CH + D postupují 2 + 2 družstva      
       PŘELOUČSKO: CH + D postupují 2 + 2 družstva 

 
 Pořadatelé zašlou výsledkové listiny Ing. Františku Mottlovi na ZŠ Moravany  
 na e-mail: mottl.f@seznam.cz, krejci@sport-pardubice.cz. 

 
Rozhodčí: Zajistí pořadatel.  
 
 
Vítězná družstva kategorie II. postupují na XXI. Krajskou olympiádu mládeže. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mottl.f@seznam.cz
mailto:mottl.f@seznam.cz


 

STŘEDOŠKOLSKÝ POHÁR DOROSTU V ATLETICE 
vyhodnocovací karta k soutěžím v okresu, regionu i ČR 

Kolo: okres – region – ČR x) Chlapci – dívky x) x) co se nehodí, škrtněte 

Místo konání: Datum konání:  

Družstvo: 

Disciplína Startovní 
číslo 

Příjmení a jméno Ročník 
nar. 

Výkon Body 
jedn. 

Celkem bodů 

1000 m 
    60 m 
         x) 

      

    

    

  400 m  
  200 m 
         x) 

      

    

    

1500 m 
  800 m 
         x) 

      

    

    

Výška       

    

    

Dálka       

    

    

Koule 
  5 kg 
  3 kg 
      x) 

      

    

    

Štaf. 
4-3-2-1 

 A: 
 
B: 

    

 
 
 
 

Počet startujících členů družstva: Celkem bodů: 

 

Jméno vedoucího a adresa školy: 



 Příloha č. 2 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s.  

                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  

tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 

 

 

Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 
 

Název soutěže: ……………………………….....  Postupové kolo: ……….……………….....  

Kategorie: ……………………………………....... 

Místo konání: …………………………………....    Datum konání: …………………………..... 

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 

dresu 
Škola, adresa školy, IČO školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR a MŠMT. Nebudou 

použity k žádným jiným účelům. 

 

Jméno, příjmení email a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V ……………….....................................................................................  dne: ……………………………………. 
 

Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od TV a 

nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat dohled nad žáky po celou dobu trvání soutěže, a to i 
cestou na soutěž a zpět. 

 

: 
 
 

Razítko a podpis ředitelství školy: 


